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Pressemeddelelse 
 
 

                       Lyngby, den 20. august 2007 
 
 
 

IT InterGroup på vej mod First North 
Det danske it-konsulenthus, IT InterGroup A/S, der er specialiseret inden for 
elektronisk sikkerhedshåndtering, forbereder en notering på First North. Det 
sker for at synliggøre selskabets unikke softwareprodukt, FastPass, på blandt 
andet det nordamerikanske marked. 
 
IT InterGroup A/S, der blev kåret som Gazelle i Dagbladet Børsen i 2005 og 2006, 
ønsker at udnytte vækstpotentialet for virksomhedens softwareprodukt, FastPass, på 
de nordiske, europæiske og amerikanske markeder. Virksomheden, der ligger i 
Lyngby, søger derfor flere ressourcer gennem lancering af IT InterGroup på First 
North.  
 
”Det er ledelsens opfattelse, at en styrkelse af virksomheden via lancering på First 
North vil gøre det muligt allerede på kort sigt at forfølge de store muligheder, der ligger 
i markedet for elektronisk sikkerhedshåndtering, det såkaldte Identity & Access 
Management,” siger administrerende direktør Jesper Østergaard, IT InterGroup. 
 
Derfor har IT InterGroup indsendt prospektudkast i forbindelse med udbud af aktier og 
selskabets optagelse til handel på First North til godkendelse hos Finanstilsynet.  
 
Det forventes, at IT InterGroup offentliggør prospektet ultimo august 2007 og åbner for 
tegning af aktier på internettet primo september 2007.  
 
Anvendelse af provenu 
Provenuet ved aktieudbuddet forventes i størrelsesordenen 10 -15 millioner kroner, og 
det skal anvendes til gennemførelse af IT InterGroups vækst- og 
internationaliseringsstrategi med særligt fokus på markedsføring af FastPass på de 
udvalgte markeder. 
 
Baggrund for udbuddet 
IT InterGroup blev stiftet i år 2000 og er en af Europas førende konsulentvirksomheder 
inden for elektronisk sikkerhedshåndtering med fokus på system management og 
sikkerhedsaspekterne ved systemtilgang og brugeridentifikation.   
 
I de sidste par år har IT InterGroup udviklet en række unikke webbaserede produkter 
under navnet FastPass til styring og administration af adgangsrettigheder og 
passwords i store virksomheder og organisationer. IT InterGroups ledelse vurderer, at 
der er et stort internationalt potentiale for denne unikke produktportefølje både på 
markedet i Skandinavien og på det nordamerikanske marked.  
 
Alene i 2007 vurderes markedet for Identity & Access Management at udgøre 400 
millioner kroner i Skandinavien og 6 milliarder kroner i Nordamerika. Det samlede 
marked vurderes at vokse med 20 procent årligt i de kommende år. 
 
”Hver dag koster glemte passwords alverdens virksomheder millioner af kroner i tabt 
arbejdsfortjeneste og omkostninger til Help Desk. Problemet er, at it-mulighederne og 
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de deraf afledte krav til sikkerhed har udviklet sig eksplosivt, uden at administrationen 
af sikkerheden er fulgt med. Der er derfor opstået et stort og voksende marked for 
Identity & Access Management-produkter,” siger administrerende direktør Jesper 
Østergaard, IT InterGroup. 
 
FastPass – en lille genistreg 
FastPass løser så at sige markedets sikkerhedsproblem med et snuptag. Med 
FastPass behøver medarbejderne kun en webbrowser for at få adgang til deres data. 
Det sparer tid med en løsning, der kun kræver én adgang via SharePoint Portal eller 
SAP Portal til alle programmer - og det sparer penge med en løsning, der samtidig 
lynhurtigt hjælper brugere, der har glemt deres passwords – uden brug af Help Desk.  
 
FastPass er markedets hurtigste, sikreste og mest unikke selvbetjenings password-
løsning, der gør store dele af virksomhedernes helpdesk overflødig. FastPass 
accelerer medarbejdernes effektivitet, så virksomheden både opnår store 
omkostningsreduktioner og større arbejdsgevinster. 
 
Vækst- og internationaliseringsstrategi 
”Selskabets vækst afhænger primært af den hastighed, hvormed der kan indgås aftale 
med nye afsætningspartnere samt den hastighed, hvormed pipeline kan opbygges på 
de enkelte markeder. Et væsentligt element i dette er IT InterGroups evne til at 
identificere egnede samarbejdspartnere samt at få afsætningsmæssigt gennembrud i 
de enkelte lande,” siger administrerende direktør Jesper Østergaard, IT InterGroup. 
 
Allerede nu har selskabet indgået en række internationale kontrakter, herunder 
kontrakter i USA, Irland, Norge og Sverige. Eksempelvis har IT InterGroup i juli indgået 
kontrakt med WM-data i Sverige om implementering af 60.000 passwords over de 
næste tre år. Samtidig har selskabet indgået aftale med forhandlere, som ønsker at 
videresælge og servicere FastPass. 
 
Yderligere oplysninger  
Administrerende direktør Jesper Østergaard, jo@itintergroup.com,  tlf. 28 87 97 97.  
   
Om IT InterGroup 
IT InterGroup A/S blev stiftet i år 2000 og er en af Europas førende 
konsulentvirksomheder inden for elektronisk sikkerhedshåndtering. IT InterGroups 
kernekompetence er enterprise system management, identity management og access 
management. Med markedets hurtigste og sikreste selvbetjenings passwordløsning, 
FastPass, gør IT InterGroup store dele af kundens Help Desk overflødig. FastPass 
accellerer medarbejdernes effektivitet, så kunden både opnår store omkostnings-
reduktioner og større arbejdsgevinster. IT InterGroup har hovedsæde i Lyngby og eget 
udviklingscenter i Bangladesh. 
www.itintergroup.com 
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